
AN XXII - N° 43 252 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 16  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

61 827 500 F (1 G)

7 000 F (1 501 G)

:

34 500 F (617 G)

8 500 F (1 212 G)

9 500 F (1 108 G)

52 621 500 F 

"4+1" DU DIMANCHE 07/05/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

1

2

7

15

6

KOVANOF 

GOGUEN SPAISE 

KLIFF BÉRÉ 

L'IBANETA

MOWGLI 

        

Masse à partager               153 537 500 F:

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

9 - 11 - 5 - 10 - 3
Désordre                             184 500 F (278 G):

Bonus 9 000 F (4 491 G):

1 - KENGERO : Décevant après s'être classé 
deuxième de Listed au mois d'octobre, ce fils de 
Kendargent vient de signer une rentrée très 
intéressante dans une course à conditions de bon 
aloi. Le terrain lourd l'avantagera, mais il doit tout 
de même porter beaucoup de poids pour son 
premier handicap. Du pour et du contre.
2 - ROCK BLANC : Dans le Quinté+ du 18 avril, 
disputé sur ce parcours, ce protégé de Mikel 
Delzangles a échoué du minimum pour la victoire. Il lui 
suffirait de répéter une telle valeur pour jouer un 
premier rôle. A retenir en haut rang.
3 - GAGARIN'S MOON : Absent des programmes 
durant quinze mois, ce mâle de 5 ans n'a pu 
réellement convaincre lors de ses deux courses de 
remise en jambes. Il débute dans les handicaps 
à une valeur intéressante, mais doit surtout 
rassurer à l'heure actuelle.
4 - LAMENTO : Cet adepte de la course en tête 
a prouvé qu'il avait un deuxième Quinté+ dans 
les jambes. Il a rechargé les batteries depuis son 
échec du 29 novembre et ne sera pas contrarié 
par le terrain lourd. S'il est suffisamment affûté, 
il ne sera pas loin de la vérité.
5 - KABIR : Ce vénérable hongre de 8 ans a 
montré sa compétitivité dans les gros handicaps 
en fin d'année dernière. Il court bien frais et sera 
muni d'oeillères classiques d'entrée de jeu. 
Malgré la corde 14, il fait partie des postulants 
au podium.
6 - HIGHBARI : Cet excellent finisseur a laissé 
une impression très favorable dans l'événement 
du 16 avril, disputé sur ce parcours, alors qu'il 
disputait seulement sa deuxième course de 
l'année. Sur la montante, il peut légitimement 
briguer le podium.
7 - TOLLEVAST : Le jour de sa rentrée, sur le gazon 
cantilien, ce protégé de Mauricio Delcher-Sanchez a 
terminé tout près de Mademoiselle Rose, qui s'est 
ensuite imposée sûrement au Val d'Or. Il débute 
dans les handicaps à une valeur intéressante et 
sera avantagé par le terrain lourd. Possible 
révélation.
8 - WILD SWEETHEART : Cette pouliche tenace 
a fait bonne contenance sur l'exigeant hippodrome 
de Compiègne dernièrement, mais elle retrouve 
une catégorie dans laquelle elle a été dominée lors 
de ses deux essais. Bien qu'avantagée par le 
terrain lourd, elle n'aura pas la partie facile.

9 - EAGLEHAWK : Lors de ses trois dernières sorties, 
ce pensionnaire de Yannick Fouin a bien mieux couru 
que ne l'indiquent les classements bruts. Munie 
d'oeillères australiennes pour la première fois, il peut 
venir pimenter les rapports du Quinté+. A glisser dans 
un champ réduit.
10 - FAYONA : Dans la course clé du 16 avril, cette 
fille de Power a eu un excellent comportement (5e). 
Elle possède une belle chance théorique pour les 
places, mais un terrain trop lourd pourrait la rebuter. 
La retenir ou non est une affaire d'impression.
11 - PORT AU PRINCE : Lauréat le 3 mars à 
Bordeaux, pour sa première sortie sous la férule d'Eric 
Michot, cet attentiste a ensuite eu du mal à digérer la 
surcharge de cinq livres. Surclassé en pareille société, 
il a en outre éhéritde la corde 16. Tâche ardue.
12 - AFRICAN GREY : Performant en terrain pénible, 
en digne fils de Kendargent, cet élève de la famille 
Piednoel cherche sa course avec application cette 
année. Récent deuxième sur ce parcours, il est en 
outre capable d'adopter toutes les tactiques. Il a 
beaucoup d'atouts dans son jeu.
13 - YOU ROCK : Pris en note lors de ses deux 
premières sorties de l'année, cet adepte des pistes 
bien souples a ensuite renoué avec le succès en 
costaud sur l'hippodrome de ParisLongchamp. 
Même si la distance pourrait s'avérer un peu 
courte, il constitue un choix prioritaire.
14 - LOU MAN : Très plaisant lors de sa victoire 
du 10 mars à Deauville, ce représentant d'Olivier 
Post nous a ensuite laissés sur notre faim à deux 
reprises. Il vaut largement un tel lot, mais reste 
plus tranchant sur les pistes en sable. En fin de 
combinaison.
15 - UGOTTHELOOK : Surprenant quatrième 
de l'événement du 20 mars à Compiègne, il n'a 
pu totalement confirmer lors de sa sortie suivante 
à Chantilly, sur une distance un peu courte pour 
ses aptitudes. Très à l'aise en terrain pénible, il 
peut briguer une place.
16 - BEVAN : S'il a fini aux portes du Quinté+ 
lors de ses trois essais à ce niveau, ce fils de 
Zarak semble avoir franchi un cap cette saison. 
Récent troisième au niveau inférieur le 16 avril, il 
est également capable de se distinguer en 
première épreuve. Bon outsider.

"QUARTE" DU JEUDI 11 MAI  2023 
 PARISLONGCHAMP - 16 CONCURRENTS - PLAT

PRIX DE L’ILE DE LA CITE - 2        COURSE  
53. 000 EUROS (ENV. 33. 500 000 CFA) - 1.850 METRES 

ème

Titulaire de neuf victoires en vingt-cinq courses, ROCK BLANC (2) affiche un palmarès 
qui force le respect. Récent deuxième d'une course analogue, sur ce parcours, ce 
protégé de Mikel Delzangles détient une première chance théorique. Doté d'une 
redoutable pointe de vitesse finale, HIGHBARI (6) conduira l'opposition en compagnie 
des deux protégés de Waldemar Hickst, KABIR (5) et LAMENTO (4). En pleine 
possession de ses moyens, YOU ROCK (13) sera en outre avantagé par l'état du terrain. 
S'il se sort de la corde 15, il est capable de prendre un accessit, au même titre que le 
régulier AFRICAN GREY (12). Troisième sur ce parcours récemment, BEVAN (16) 
partira avec la grande confiance de son mentor, Ludovic Gadbin. UGOTTHELOOK (15) 
peut profiter de son aptitude au terrain lourd pour venir pimenter les rapports.



62.KG

59.KG

57,5.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

54,5.KG

54.KG

54.KG

53.KG

53.KG

52,5.KG

52.KG

52.KG

51,5.KG

P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 16 – 12 – 9 – 13 – 4 – 15

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 12 – 5 – 6 – 13 – 16

CLASSE : 15 – 12 – 7 – 6 – 2

PROGRES : 12 – 4 – 9 – 1 – 13

REGULARITE : 16 – 2 – 13 – 15 – 6

1 - KENGERO 14 - LOU MAN
2 - ROCK BLANC 10 - FAYONA

11 - PORT AU PRINCE
8 - WILD SWEETHEART

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 00mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

EQUIDIA

LE PARISIEN 6 - 2 - 12 - 13 - 1 - 10 - 15 - 14 - 3

6 - 16 - 12 - 9 - 13 - 4 - 15 - 1 - 2

2 - 6 - 4 - 5 - 14 - 12 - 7 - 13 - 16PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM 2 - 6 - 12 - 1 - 14 - 10 - 3 - 16 - 13

1 - 7 - 6 - 12 - 4 - 5 - 2 - 14 - 3TURFOMANIA

4 - 6 - 2 - 5 - 7 - 16 - 13 - 12MIDI LIBRE

6 - 2 - 1 - 3 - 10 - 12 - 15 - 13 - 7EUROPE 1

2 - 3 - 13 - 1 - 7 - 8 - 12 - 6 - 14L’ALSACE

5 - KABIR 7 - TOLLEVAST 3 - GAGARIN'S MOON

15 16

H.4

H.6

M.5

H.6

H.8

M.6

H.4

F.4

M.4

F.5

H.4

H.6

H.6

M.4

H.6

H.4

KENGERO

ROCK BLANC

GAGARIN'S MOON

LAMENTO

KABIR

HIGHBARI

TOLLEVAST

EAGLEHAWK

FAYONA

PORT AU PRINCE

AFRICAN GREY

YOU ROCK

LOU MAN

UGOTTHELOOK

BEVAN

C.DEMURO

G.MOSSE

S.RUIS

H.BESNIER

B.MURZABAYEV

M.BARZALONA

M.GUYON

F.VALLE SKAR

A.CRASTUS

O.ANDIGNE

S.BREUX

A.LEMAITRE

F.VERON

A.POUCHIN

T.TRULLIER

G.GUEDJ-GAY

ED.MONFORT 

M.DELZANGLES

G.ALIMPINISIS

W.HICKST

W.HICKST

M.BRASME 

M.DEL. SANCHEZ

M.BOUTIN 

Y.FOUIN 

S.GOUYETTE 

E.MICHOT

J.PIEDNOEL

J.CARAYON

S.WATTEL 

P&J.BRANDT 

L.GADBIN 

C.MARZOCCO

M.LEURSON

R.SHAYKHUTDINOV

M.WACHOWITZ

GWH .SCHMITT

SCEA EC. BADER

FA.MC NULTY

HOG. ROSADONI

M.TANGUY

E.MICHOT

A.PIEDNOEL

J.CARAYON

O.POST

NP.GILL

S.DOUSSOT

9

8

5

2

14

11

12

1

13

10

16

6

15

3

7

4

4.7.7.2.1

2.8.3.1.6

3.8.1.3.3

0.2.2.1.2

6.3.3.0.4

4.3.0.7.4

4.1.7

2.0.6.5.0

9.0.0.6.1

5.9.0.8.6

9.8.1.0.3

2.2.3.2.4

1.6.5.2.4

8.5.1.9.2

8.4.0.8.5

3.1.6.0.6

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

41 330

183 105

79 420

72 430

302 430

127 655

9 800

47 080

23 000

85 885

32 690

75 874

84 278

47 020

41 239

48 220

8 - C. ESCUDER

9 - S. WATTEL

10 - Y. BARBEROT

11 - P. COTTIER

12 - F. CHAPPET

13 - JP. GAUVIN

1 - JC. ROUGET

2 - A. FABRE

3 - J. REYNIER

4 - H.A. PANTALL

5 - C. FERLAND

6 - F. VERMEULEN

7 - FH. GRAFFARD

8 - M. BARZALONA

9 - A. ORANI

10 - M. VELON

11 - I. MENDIZABAL

12 - F. VERON

13 - J.B. EYQUEM

1 - M. GUYON

2 - C. DEMURO

3 - A. POUCHIN

4 - A. LEMAITRE

5 - T. PICCONE

6 - A. CRASTUS

7 - C. SOUMILLON

S.WATTEL – ED.MONFORT – M.BOUTIN

M.GUYON – C.DEMURO – A.POUCHIN

21/1

25/1

41/1

14/1

24/1

3/1

32/1

45/1

17/1

33/1

52/1

9/1

13/1

39/1

14/1

12/1

ZONE-TURF.FR 12 - 16 - 6 - 2 - 15 - 10 - 4 - 5 - 13

WILD SWEETHEART

EARL DE LA VALLEE

20/1

23/1

42/1

12/1

27/1

5/1

35/1

46/1

19/1

33/1

55/1

11/1

15/1

37/1

15/1

13/1

21/1    25/1     41/1     14/1    24/1     3/1      32/1    45/1    17/1     33/1    52/1     9/1      13/1     39/1    14/1     12/1

20/1    23/1     42/1    12/1    27/1     5/1      35/1    46/1    19/1     33/1     55/1    11/1     15/1    37/1     15/1    13/1


	Page 1
	Page 2



