- 1 KENGERO : Décevant après s'être classé 9-EAGLEHAWK: Lors de ses trois dernières sorties, deuxième de Listed au mois d'octobre, ce fils de ce pensionnaire de Yannick Fouin a bien mieux couru Kendargent vient de signer une rentrée très intéressante dans une course à conditions de bon aloi. Le terrain lourd l'avantagera, mais il doit tout de même porter beaucoup de poids pour son premier handicap. Du pour et du contre.
- 2 ROCK BLANC: Dans le Quinté+ du 18 avril. disputé sur ce parcours, ce protégé de Mikel Delzangles a échoué du minimum pour la victoire. Il lui suffirait de répéter une telle valeur pour jouer un premier rôle. Aretenir en haut rang.
- 3 GAGARIN'S MOON: Absent des programmes durant quinze mois, ce mâle de 5 ans n'a pu remise en jambes. Il débute dans les handicaps à une valeur intéressante, mais doit surtout il a en outre éhérit de la corde 16. Tâche ardue. rassurer à l'heure actuelle.
- échec du 29 novembre et ne sera pas contrarié par le terrain lourd. S'il est suffisamment affûté, | beaucoup d'atouts dans son jeu. il ne sera pas loin de la vérité.
- 5 KABIR: Ce vénérable hongre de 8 ans a montré sa compétitivité dans les gros handicaps en fin d'année dernière. Il court bien frais et sera muni d'oeillères classiques d'entrée de ieu. Malgré la corde 14, il fait partie des postulants au podium.
- 6 HIGHBARI: Cet excellent finisseur a laissé une impression très favorable dans l'événement du 16 avril, disputé sur ce parcours, alors qu'il briquer le podium.
- dans les handicaps à une valeur intéressante et sera avantagé par le terrain lourd. Possible révélation.
- 8 WILD SWEETHEART: Cette pouliche tenace a fait bonne contenance sur l'exigeant hippodrome de Compiègne dernièrement, mais elle retrouve une catégorie dans laquelle elle a été dominée lors de ses deux essais. Bien qu'avantagée par le terrain lourd, elle n'aura pas la partie facile.

- que ne l'indiquent les classements bruts. Munie d'oeillères australiennes pour la première fois, il peut venir pimenter les rapports du Quinté+. Aglisser dans un champ réduit.
- 10 FAYONA: Dans la course clé du 16 avril, cette fille de Power a eu un excellent comportement (5e). Elle possède une belle chance théorique pour les places, mais un terrain trop lourd pourrait la rebuter. La retenir ou non est une affaire d'impression.
- 11 PORT AU PRINCE : Lauréat le 3 mars à Bordeaux, pour sa première sortie sous la férule d'Eric réellement convaincre lors de ses deux courses de Michot, cet attentiste a ensuite eu du mal à digérer la surcharge de cing livres. Surclassé en pareille société.
- 12 AFRICAN GREY: Performant en terrain pénible, 4 - LAMENTO : Cet adepte de la course en tête en digne fils de Kendargent, cet élève de la famille a prouvé qu'il avait un deuxième Quinté+ dans | Piednoel cherche sa course avec application cette les jambes. Il a rechargé les batteries depuis son année. Récent deuxième sur ce parcours, il est en outre capable d'adopter toutes les tactiques. Il a
 - 13 YOU ROCK: Pris en note lors de ses deux premières sorties de l'année, cet adepte des pistes bien souples a ensuite renoué avec le succès en costaud sur l'hippodrome de ParisLongchamp. Même si la distance pourrait s'avérer un peu courte, il constitue un choix prioritaire.
- 14 LOU MAN: Très plaisant lors de sa victoire du 10 mars à Deauville, ce représentant d'Olivier Post nous a ensuite laissés sur notre faim à deux disputait seulement sa deuxième course de reprises. Il vaut largement un tel lot, mais reste l'année. Sur la montante, il peut légitimement | plus tranchant sur les pistes en sable. En fin de combinaison.
- 7-TOLLEVAST: Le jour de sa rentrée, sur le gazon 15 UGOTTHELOOK: Surprenant quatrième cantilien, ce protégé de Mauricio Delcher-Sanchez a de l'événement du 20 mars à Compiègne, il n'a terminé tout près de Mademoiselle Rose, qui s'est | pu totalement confirmer lors de sa sortie suivante ensuite imposée sûrement au Val d'Or. Il débute là Chantilly, sur une distance un peu courte pour ses aptitudes. Très à l'aise en terrain pénible, il peut briquer une place.
 - 16 BEVAN: S'il a fini aux portes du Quinté+ lors de ses trois essais à ce niveau, ce fils de Zarak semble avoir franchi un cap cette saison. Récent troisième au niveau inférieur le 16 avril, il est également capable de se distinguer en première épreuve. Bon outsider.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



AN XXII - N° 43 252 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 11 MAI 2023 PARISLONGCHAMP - 16 CONCURRENTS - PLAT PRIX DE L'ILE DE LA CITE - 2ème COURSE 53. 000 EUROS (ENV. 33. 500 000 CFA) - 1.850 METRES

Titulaire de neuf victoires en vingt-cing courses, ROCK BLANC (2) affiche un palmarès qui force le respect. Récent deuxième d'une course analogue, sur ce parcours, ce protégé de Mikel Delzangles détient une première chance théorique. Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, HIGHBARI (6) conduira l'opposition en compagnie des deux protégés de Waldemar Hickst, KABIR (5) et LAMENTO (4). En pleine possession de ses moyens, YOU ROCK (13) sera en outre avantagé par l'état du terrain. S'il se sort de la corde 15, il est capable de prendre un accessit, au même titre que le régulier AFRICAN GREY (12). Troisième sur ce parcours récemment, BEVAN (16) partira avec la grande confiance de son mentor, Ludovic Gadbin, UGOTTHELOOK (15) peut profiter de son aptitude au terrain lourd pour venir pimenter les rapports.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 07/05/2023

- Arrivée : 9 - 11 - 5 - 10 - 3

- NPO: 16 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 1 KOVANOF

- 7è : **2 GOGUEN SPAISE**

7 KLIFF BÉRÉ - 8è:

15 L'IBANETA - 9è :

6 MOWGII - 10è ·

GAINS EN F CFA

Ordre : 61 827 500 F (1 G)

Désordre : 184 500 F (278 G)

Bonus 9 000 F (4 491 G)

Masse à partager: 153 537 500 F

Couplé Gagnant 34 500 F (617 G)

Couplé Placé A 7 000 F (1 501 G)

Couplé Placé B 8 500 F (1 212 G)

9 500 F (1 108 G) Couplé Placé C

Masse à partager : 52 621 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	KENGERO	C.DEMURO	ED.MONFORT	C.MARZOCCO	H.4	9	62.KG	4.7.7.2.1	41 330	21/1	20/1
02	ROCK BLANC	G.MOSSE	M.DELZANGLES	M.LEURSON	H.6	8	59.KG	2.8.3.1.6	183 105	25/1	23/1
03	GAGARIN'S MOON	S.RUIS	G.ALIMPINISIS	R.SHAYKHUTDINOV	M.5	5	57,5.KG	3.8.1.3.3	79 420	41/1	42/1
04	LAMENTO	H.BESNIER	W.HICKST	M.WACHOWITZ	H.6	2	57.KG	0.2.2.1.2	72 430	14/1	12/1
05	KABIR	B.MURZABAYEV	W.HICKST	GWH .SCHMITT	H.8	14	57.KG	6.3.3.0.4	302 430	24/1	27/1
06	HIGHBARI	M.BARZALONA	M.BRASME	SCEA EC. BADER	M.6	11	56,5.KG	4.3.0.7.4	127 655	3/1	5/1
07	TOLLEVAST	M.GUYON	M.DEL. SANCHEZ	FA.MC NULTY	H.4	12	56,5.KG	4.1.7	9 800	32/1	35/1
80	WILD SWEETHEART	F.VALLE SKAR	M.BOUTIN	HOG. ROSADONI	F.4	1	54,5.KG	2.0.6.5.0	47 080	45/1	46/1
09	EAGLEHAWK	A.CRASTUS	Y.FOUIN	EARL DE LA VALLEE	M.4	13	54.KG	9.0.0.6.1	23 000	17/1	19/1
10	FAYONA	O.ANDIGNE	S.GOUYETTE	M.TANGUY	F.5	10	54.KG	5.9.0.8.6	85 885	33/1	33/1
11	PORT AU PRINCE	S.BREUX	E.MICHOT	E.MICHOT	H.4	16	53.KG	9.8.1.0.3	32 690	52/1	55/1
12	AFRICAN GREY	A.LEMAITRE	J.PIEDNOEL	A.PIEDNOEL	H.6	6	53.KG	2.2.3.2.4	75 874	9/1	11/1
13	YOU ROCK	F.VERON	J.CARAYON	J.CARAYON	H.6	15	52,5.KG	1.6.5.2.4	84 278	13/1	15/1
14	LOU MAN	A.POUCHIN	S.WATTEL	O.POST	M.4	3	52.KG	8.5.1.9.2	47 020	39/1	37/1
15	UGOTTHELOOK	T.TRULLIER	P&J.BRANDT	NP.GILL	H.6	7	52.KG	8.4.0.8.5	41 239	14/1	15/1
16	BEVAN	G.GUEDJ-GAY	L.GADBIN	S.DOUSSOT	H.4	4	51,5.KG	3.1.6.0.6	48 220	12/1	13/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	JO	CKEYS
1 - JC. ROUGET	8 - C. ESCUDER	1 - M. GUYON	8 - M. BARZALONA
2 - A. FABRE	9 - S. WATTEL	2 - C. DEMURO	9 - A. ORANI
3 - J. REYNIER	10 - Y. BARBEROT	3 - A. POUCHIN	10 - M. VELON
4 - H.A. PANTALL	11 - P. COTTIER	4 - A. LEMAITRE	11 - I. MENDIZABAL
5 - C. FERLAND	12 - F. CHAPPET	5 - T. PICCONE	12 - F. VERON
6 - F. VERMEULEN	13 - JP. GAUVIN	6 - A. CRASTUS	13 - J.B. EYQUEM
7 - FH. GRAFFARD		7 - C. SOUMILLON	

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du dimanche 26 Mars 2023 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn Samedi et dimanche 13h 05mn 18h 05mn Course nocturne

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 15h 50mn **DÉPART DE LA COURSE: 16H 00mn**

	꼾뜐	1	2	3	4	5	ь	1	ŏ	9	10	11	12	13	14	15	16				
	₹ ₽	21/1	25/1	41/1	14/1	24/1	3/1	32/1	45/1	17/1	33/1	52/1	9/1	13/1	39/1	14/1	12/1				
	TIERCE	20/1	23/1	42/1	12/1	27/1	5/1	35/1	46/1	19/1	33/1	55/1	11/1	15/1	37/1	15/1	13/1				
	PF	RO\	/IN	CE	СО	UR	SE	S			2	- 6	- 4 -	- 5 -	14	- 12	2 - 7	7 - 1	13 -	16	
	Εl	JRO	OPE	Ξ1							6	- 2	- 1 -	- 3 -	10	- 12	2 - ′	15 -	13	- 7	
L'ALSACE								2 - 3 - 13 - 1 - 7 - 8 - 12 - 6 - 14													
TURFOMANIA								1 - 7 - 6 - 12 - 4 - 5 - 2 - 14 - 3													
	MIDI LIBRE								4 - 6 - 2 - 5 - 7 - 16 - 13 - 12												
	LE PARISIEN								6 - 2 - 12 - 13 - 1 - 10 - 15 - 14 - 3									3			
	EC	EQUIDIA							6	- 16	S - 1	2 -	9 -	13 -	- 4 -	. 15	- 1	- 2			

011 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

FORME: 12 - 5 - 6 - 13 - 16

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

CLASSE: 15 - 12 - 7 - 6 - 2

PROGRES: 12 – 4 – 9 – 1 – 13

REGULARITE: 16 – 2 – 13 – 15 – 6

ENTRAINEURS EN FORME :

S.WATTEL - ED.MONFORT - M.BOUTIN

12 - 16 - 6 - 2 - 15 - 10 - 4 - 5 - 13

2 - 6 - 12 - 1 - 14 - 10 - 3 - 16 - 13

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON - C.DEMURO - A.POUCHIN FAVORIS: 6 – 16 – 12 – 9 – 13 – 4 – 15

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

2 - ROCK BLANC

5 - KABIR

OUTSIDERS 1-KENGERO

14 - LOU MAN 10 - FAYONA 7 - TOLLEVAST

GROS OUTSIDERS

11 - PORT AU PRINCE 8 - WILD SWEETHEART 3 - GAGARIN'S MOON